3-349-527-01
2/5.09
Kalibrierschein
DIN EN ISO/IEC 17025
DQS-zertifiziert nach
DIN EN ISO 9001 Reg.-Nr.1262
QUALITÄTSMANAGEMENTSYSTEM
METRAHIT WORLD

Eine ausführliche Bedienungsanleitung finden Sie im Internet
unter www.gossenmetrawatt.com.
Bestellangaben
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
IEC 61010-1/EN 61010-1/
VDE 0411-1
Sicherheitsbestimmungen für elektrische Mess-,
Steuer-, Regel- und Laborgeräte
DIN EN 61010-31 :2002 Sicherheitsbestimmungen für elektrische Mess-, Steuer-,
Regel- und Laborgeräte, für handgehaltenes Messzubehör
EN 60529:2000
VDE 0470 Teil 1
Prüfgeräte und Prüfverfahren
Schutzarten durch Gehäuse (IP-Code)
DIN EN 61326-1
VDE 0843-20-1
Elektrische Mess-, Steuer-, Regel- und Laborgeräte –
EMV-Anforderungen – Teil 1: Allgemeine Anforderungen
DIN EN 61326-2-1
VDE 0843-20-2-1
Elektrische Mess-, Steuer-, Regel- und Laborgeräte –
EMV-Anforderungen – Teil 2-1: Besondere Anforderun-
gen für empfindliche Prüf- und Messgeräte
Beschreibung Typ Artikelnummer
Analog-Digital-Multimeter
Lieferumfang siehe oben METRAHIT WORLD M206A
Zubehör
Temperaturfühler TYP K TYP K
Zangenstromwandler 30 mA ... 150 A~,
1000:1, 2,5 %, 1 mA/A WZ12D Z219D
Zangenstromsensor 60 / 600 A  , 40 /
400 A  , 10 mV / A bzw. 1 mV / A Z13B Z213B
Tragtasche F829 GTZ3301000R0003
Kunstleder-Tragetasche für ein
METRAHit und Zubehör F836 GTZ3302000R0001
Kunstleder-Tragetasche für 2
METRAHit, Adapter und Zubehör F840 GTZ3302001R0001
Hartschalenkoffer für
1 METRAHit und Zubehör HC20 Z113A
Hartschalenkoffer für 2 METRAHit,
Adapter und Zubehör HC30 Z113B